
Приложение № 1 

к решению Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 08 февраля 2012 г. № 5/127 

 

Распределение избирательных бюллетеней 

и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

4 марта 2012 года 

 

№ УИК 
наличие 

КОИБ 

количество 

избирателей 

количество 

бюллетеней 

марки (листы) 

кол-во 

листов с 

марками 

с номера по номер 

150   150 150 3 0904643 0904645 

1214   1600 1600 32 0904646 0904677 

1596   350 350 7 0904678 0904684 

1597   350 350 7 0904685 0904691 

1598 КОИБ 1730 1700 34 0904692 0904725 

1599   1838 1700 34 0904726 0904759 

1600   1705 1600 32 0904760 0904791 

1601 КОИБ 1998 1900 38 0904792 0904829 

1602   2663 2600 52 0904830 0904881 

1603   1459 1400 28 0904882 0904909 

1604   1553 1500 30 0904910 0904939 

1605 КОИБ 1219 1200 24 0904940 0904963 

1606 КОИБ 2111 2100 42 0904964 0905005 

1607   1175 1100 22 0905006 0905027 

1608   749 700 14 0905028 0905041 

1609   1487 1400 28 0905042 0905069 

1610   1452 1400 28 0905070 0905097 

1611   2121 2000 40 0905098 0905137 

1612   1441 1300 26 0905138 0905163 

1613 КОИБ 1831 1800 36 0905164 0905199 

1614 КОИБ 1458 1400 28 0905200 0905227 

1615 КОИБ 1925 1900 38 0905228 0905265 

1616   2286 2200 44 0905266 0905309 

1617 КОИБ 1494 1400 28 0905310 0905337 

1618 КОИБ 1433 1400 28 0905338 0905365 

1619 КОИБ 2269 2200 44 0905366 0905409 

1620 КОИБ 2652 2600 52 0905410 0905461 

1621   2471 2400 48 0905462 0905509 

1622 КОИБ 1973 1900 38 0905510 0905547 

1623 КОИБ 2507 2500 50 0905548 0905597 

1624 КОИБ 2307 2300 46 0905598 0905643 
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1625 КОИБ 1981 1900 38 0905644 0905681 

1626 КОИБ 1613 1600 32 0905682 0905713 

1627 КОИБ 1554 1500 30 0905714 0905743 

1628 КОИБ 2336 2300 46 0905744 0905789 

1629   1753 1700 34 0905790 0905823 

1630   2440 2300 46 0905824 0905869 

1631 КОИБ 2017 2000 40 0905870 0905909 

1632 КОИБ 2065 2000 40 0905910 0905949 

1633   1982 1900 38 0905950 0905987 

1634 КОИБ 2390 2300 46 0905988 0906033 

1635 КОИБ 2329 2300 46 0906034 0906079 

1636 КОИБ 2107 2100 42 0906080 0906121 

1637 КОИБ 1697 1600 32 0906122 0906153 

1638 КОИБ 1821 1800 36 0906154 0906189 

1639   2213 2100 42 0906190 0906231 

1640 КОИБ 2178 2100 42 0906232 0906273 

1641 КОИБ 2259 2200 44 0906274 0906317 

1642   2615 2500 50 0906318 0906367 

1643   2186 2100 42 0906368 0906409 

1644 КОИБ 2291 2200 44 0906410 0906453 

1645 КОИБ 1988 1900 38 0906454 0906491 

1646 КОИБ 2146 2100 42 0906492 0906533 

1647 КОИБ 2205 2200 44 0906534 0906577 

1648 КОИБ 2634 2600 52 0906578 0906629 

1649   2651 2600 52 0906630 0906681 

1650 КОИБ 2507 2500 50 0906682 0906731 

1651 КОИБ 2409 2400 48 0906732 0906779 

1652 КОИБ 2282 2200 44 0906780 0906823 

1653 КОИБ 2551 2500 50 0906824 0906873 

1654 КОИБ 2147 2100 42 0906874 0906915 

1655   2928 2800 56 0906916 0906971 

1656 КОИБ 2648 2600 52 0906972 0907023 

1657 КОИБ 2380 2300 46 0907024 0907069 

1658 КОИБ 2350 2300 46 0907070 0907115 

1659 КОИБ 2593 2500 50 0907116 0907165 

1660 КОИБ 2606 2600 52 0907166 0907217 

1661   2068 2000 40 0907218 0907257 

1662 КОИБ 1951 1900 38 0907258 0907295 

1663   2559 2500 50 0907296 0907345 

1664 КОИБ 2361 2300 46 0907346 0907391 

1665   2678 2600 52 0907392 0907443 
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1666 КОИБ 2350 2300 46 0907444 0907489 

1667   2081 2000 40 0907490 0907529 

1668 КОИБ 2754 2700 54 0907530 0907583 

1669 КОИБ 2270 2200 44 0907584 0907627 

1670   2585 2500 50 0907628 0907677 

1671   2241 2100 42 0907678 0907719 

1672   2319 2200 44 0907720 0907763 

1673 КОИБ 2172 2100 42 0907764 0907805 

1674 КОИБ 2705 2700 54 0907806 0907859 

1675   2592 2500 50 0907860 0907909 

1676   1793 1700 34 0907910 0907943 

1677 КОИБ 2590 2500 50 0907944 0907993 

1678 КОИБ 2254 2200 44 0907994 0908037 

1679   2204 2100 42 0908038 0908079 

1680   2434 2300 46 0908080 0908125 

1681   2765 2700 54 0908126 0908179 

1682   2376 2300 46 0908180 0908225 

1683 КОИБ 2238 2200 44 0908226 0908269 

1684   1809 1700 34 0908270 0908303 

1685   2218 2100 42 0908304 0908345 

1686 КОИБ 1547 1500 30 0908346 0908375 

1687 КОИБ 1356 1300 26 0908376 0908401 

1688 КОИБ 1888 1800 36 0908402 0908437 

1689   1327 1200 24 0908438 0908461 

1690   297 300 6 0908462 0908467 

1691   2565 2500 50 0908468 0908517 

1692   1969 1900 38 0908518 0908555 

1693   2076 2000 40 0908556 0908595 

1694   2426 2300 46 0908596 0908641 

1695   75 75 1,5 0908642 0908643 

1696   2628 2500 50 0908644 0908693 

2624   602 575 11,5 0908694 0908704 

итого:  209732 203100 4062   

 


